1312170, CPF nº ***.161.631-**, em virtude de viagem à cidade de Brasília/DF, no período de
15 a 16 de setembro de 2025, para participação no Workshop Estratégia de Investimentos.

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, à servidora de que
trata o caput deste artigo, será de R$ 546,00 (quinhentos e quarenta e seis reais), devendo a
despesa ser suportada por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.
SANDRO MABEL

Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

período de 14 a 17 de setembro de 2025,  para participação no VI Seminário de Inovações e
Ferramentas para a Recuperação da Arrecadação e Receitas Alternativas ($IFRA).

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, ao servidor de que
trata o caput será de R$ 819,00 (oitocentos e dezenove reais), devendo essa despesa ser
suportada por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.
SANDRO MABEL

Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

período de 14 a 17 de setembro de 2025,  para participação no VI Seminário de Inovações e
Ferramentas para a Recuperação da Arrecadação e Receitas Alternativas ($IFRA).

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, a servidora de que
trata o caput será de R$ 819,00 (oitocentos e dezenove reais), devendo essa despesa ser
suportada por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.
SANDRO MABEL

Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

com a contratação de artista plástico para confecção de 01 (um) desenho do Sr. Prefeito, para compor a
Galeria dos Prefeitos, utilizando a técnica sombra de massa / hachura com lápis pastel colorido sobre kraft
tamanho 40 X 50 cm, no valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), a ser executado por
intermédio da contratada Lucélia Maria Costa Badan, regularmente inscrita no CPF/MF sob o n.º
771.739.451-00.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo – SEGOV

Goiânia, na data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique Silva, Secretária

[...]

na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos grupos geradores localizados no Bloco F
do Paço Municipal, com fornecimento de peças, mão de obra técnica especializada e entrega do
equipamento em pleno funcionamento, pelo valor total estimado de R$ 6.887,00 (seis mil, oitocentos e
oitenta e sete reais),  diretamente da SPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI LTDA - CNPJ:
07.321.16/0001-81. 

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo – SEGOV

Goiânia, 13 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique Silva, Secretária

[...]

fornecimento de café torrado em grãos, embalagem de 1 kg, tipo 100% arábica, padrão premium/gourmet,
para abastecimento das máquinas de café do Gabinete do Prefeito durante o período estimado de 12 (doze)
meses, em entrega única, pelo valor total estimado de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais),
diretamente da JK DISTRIBUIDORA E COMERCIO - CNPJ: 33.242.626/0001-63.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo – SEGOV

Goiânia, na data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique Silva, Secretária

[...]

fornecimento de material elétrico, para a manutenção preventiva e corretiva que abriga estruturas
essenciais da Administração no Bloco F do Paço Municipal,  como os Gabinetes do Prefeito, Vice‑Prefeita,
Casa Civil, Procuradoria‑Geral, Comunicação, SECAP e a própria SEGOV, pelo valor total estimado de R$
12.072,60 (doze mil, setenta e dois reais e sessenta centavos), diretamente da ELETRO TAQUARI LTDA -
CNPJ: 51.743.858/0001-87.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo – SEGOV

Goiânia, 13 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique Silva, Secretária